C~A~
'P-~a C2)94a - SP

- 	 / 	 -

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

III 	 11111 1111 111 11 111
P otocolo Geral 000036 /2015

Data. 09/03/2015 Horário 16:03
Legislativo - IND 48/2015

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE INCLUA NO PRÓXIMO
CRONOGRAMA DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO AS RUAS DA VILA MARIA.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal, a seguinte indicação, para conhecimento e providências.

O asfalto do leito carroçável da Vila Maria está bastante deteriorado, deixando
algumas ruas intransitáveis, sendo importante a inclusão dessas nos serviços de recapeamento,
para assim atender os anseios desta parte da população.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 09 de Março de 2015.

5;1-
ean Ferreira da Silva
Vereador -- PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Ezi  Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1